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1. Pemi 4929 8 616,13

2. Lahváči A 4721 8 590,13

3. Staropramen 4684 8 585,50

4. Žraloci 4740 8 592,50

5. Lahváči B 4255 8 531,88

Semifinále           
Ústí nad Orlicí 2010

Starobrno bowlingová liga družstev  - 
semifinále - Ústí nad Orlicísemifinále - Ústí nad Orlicísemifinále - Ústí nad Orlicísemifinále - Ústí nad Orlicí

Postupující p římo 
do finále

Čekající na 
průměr



P. Příjmení a jméno kuželky hry CP družstvo
1. Januška Marek 256 211 212 186 236 181 229 226 1737 8 217,13 Staropramen
2. Koráb Jan 201 201 201 246 172 222 203 256 1702 8 212,75 Žraloci
3. Reichl Jan 190 238 203 246 223 174 195 212 1681 8 210,13 Pemi
4. Veselý Milan 157 218 203 227 213 201 215 216 1650 8 206,25 Pemi
5. Richter Michal 233 156 205 203 203 210 167 247 1624 8 203,00 Lahvá či A
6. Koráb Pavel 193 205 189 229 183 192 191 1382 7 197,43 Žraloci
7. Jelínek Michal 202 180 215 221 183 164 205 170 1540 8 192,50 Pemi
8. Dostál Ivan 228 180 211 161 204 207 157 190 1538 8 192,25 Staropramen
9. Harašta Ji ří 181 236 171 181 181 194 179 209 1532 8 191,50 Lahvá či A

10. Zeman Stanislav 234 178 166 188 188 215 166 185 1520 8 190,00 Lahvá či A
11. Dologová Petra 169 204 193 184 171 201 168 1290 7 184,29 Žraloci
12. Hillebrant Miroslav 158 233 174 136 235 158 1094 6 182,33 Lahvá či B
13. Kašpar Karel 196 144 0 223 164 191 150 196 1264 7 180,57 Lahvá či B
14. Drexler Tomáš    233 166 183 131 713 4 178,25 Staropramen
15. Mrkos František 167 177 172 175 188 191 187 167 1424 8 178,00 Lahvá či B
16. Novák Vladimír 185 148 189 174 696 4 174,00 Staropramen
17. Mačát Josef 171 156 147 474 3 158,00 Lahvá či B
18. Dolog Pavol 172 138 310 2 155,00 Žraloci
19. Barvínek Aleš 0 0 0,00 Pemi
20. Barvínek Lukáš 0 0 0,00 Pemi
21. 1 0 0 0,00 Pemi
22. Hanzlová Kamila 0 0 0,00 Žraloci
23. 2 0 0 0,00 Žraloci
24. 4 0 0 0,00 Staropramen
25. 5 0 0 0,00 Staropramen
26. Pekařová Hana 0 0 0,00 Lahvá či A
27. Kincová Eva 0 0 0,00 Lahvá či A
28. 6 0 0 0,00 Lahvá či A
29. 7 0 0 0,00 Lahvá či B
30. 8 0 0 0,00 Lahvá či B

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Januška Marek 256 211 212 186 236 181 229 226
2. Koráb Jan 201 201 201 246 172 222 203 256
3. Reichl Jan 190 238 203 246 223 174 195 212
4. Veselý Milan 157 218 203 227 213 201 215 216
5. Richter Michal 233 156 205 203 203 210 167 247
6. Koráb Pavel 193 205 189 229 183 192 191
7. Jelínek Michal 202 180 215 221 183 164 205 170
8. Dostál Ivan 228 180 211 161 204 207 157 190
9. Harašta Ji ří 181 236 171 181 181 194 179 209

10. Zeman Stanislav 234 178 166 188 188 215 166 185
11. Dologová Petra 169 204 193 184 171 201 168
12. Hillebrant Miroslav 158 233 174 136 235 158
13. Drexler Tomáš    233 166 183 131
14. Mrkos František 167 177 172 175 188 191 187 167
15. Novák Vladimír 185 148 189 174
16. Kašpar Karel 196 144 0 223 164 191 150 196
17. Mačát Josef 171 156 147
18. Dolog Pavol 172 138


